
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(П’ятдесят четверта сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 

 

15 квітня 2025  м. Горішні Плавні  

 

Про погодження технічних документацій 

із землеустрою щодо встановлення меж 
частин земельних ділянок, на які 
поширюється право сервітуту у  
с. Кияшки 

 

Розглянувши клопотання ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «БІЛАНІВСЬКИЙ ГІРНИЧО-ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ 
КОМБІНАТ» про погодження технічних документацій із землеустрою щодо 
встановлення меж частин земельних ділянок, на які поширюється право 
сервітуту у с. Кияшки Кременчуцького району Полтавської області, керуючись 
Земельним кодексом України, законами України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», «Про землеустрій» та рішенням 20 сесії Горішньоплавнівської 
міської ради Полтавської області сьомого скликання від 21.02.2017 «Про 
встановлення розмірів плати за користування земельними ділянками на 
території Горішньоплавнівської міської територіальної громади» (зі змінами), 
враховуючи пропозиції постійної комісії з питань архітектури, будівництва та 
земельних ресурсів (протокол № 60 від 07.04.2025), Горішньоплавнівська 
міська рада Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Погодити технічні документації із землеустрою щодо встановлення меж 

частин земельних ділянок комунальної власності, на які поширюється право 
сервітуту, загальною площею 1,1098 га, для прокладання кабельної лінії 
електропередач 10 кВ та лінії ВОЛЗ (код обмежень щодо використання земель 
та земельних ділянок - 07.03 - право прокладення та експлуатації ліній 
електропередачі, електронних комунікаційних мереж, трубопроводів, інших 
лінійних комунікацій) у с. Кияшки Кременчуцького району Полтавської 
області, а саме: 

1.1. площею 0,0042 га за рахунок частини земельної ділянки 
комунальної власності (кадастровий номер 5310290309:09:009:0685) площею 
0,2115 га, з цільовим призначенням – земельні ділянки запасу (земельні 
ділянки, які не надані у власність або користування громадянам чи юридичним 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



особам) (код цільового призначення – 01.17) у с. Кияшки Кременчуцького 
району Полтавської області; 

1.2.  площею 0,1237 га за рахунок частини земельної ділянки 
комунальної власності (кадастровий номер 5310290309:09:009:0687) площею 
1,3200 га, з цільовим призначенням – земельні ділянки запасу (земельні 
ділянки, які не надані у власність або користування громадянам чи юридичним 
особам) (код цільового призначення – 01.17) у с. Кияшки Кременчуцького 
району Полтавської області; 

1.3.  площею 0,0106 га та 0,4762 га за рахунок частини земельної 
ділянки комунальної власності (кадастровий номер 5310290309:09:009:0689) 
площею 1,1572 га, з цільовим призначенням – земельні ділянки загального 
користування, які використовуються як внутрішньоквартальні проїзди, 
пішохідні зони (код цільового призначення – 02.12) у с. Кияшки 
Кременчуцького району Полтавської області; 

1.4.  площею 0,4881 га за рахунок частини земельної ділянки 
комунальної власності (кадастровий номер 5310290309:09:009:0690) площею 
7,3761 га, з цільовим призначенням – земельні ділянки запасу (земельні 
ділянки, які не надані у власність або користування громадянам чи юридичним 
особам) (код цільового призначення – 01.17) у с. Кияшки Кременчуцького 
району Полтавської області; 

1.5.  площею 0,0070 га за рахунок частини земельної ділянки 
комунальної власності (кадастровий номер 5310290309:09:009:0692) площею 
0,1631 га, з цільовим призначенням – земельні ділянки загального 
користування, які використовуються як внутрішньоквартальні проїзди, 
пішохідні зони (код цільового призначення – 02.12) у с. Кияшки 
Кременчуцького району Полтавської області. 

2.  Встановити постійний платний земельний сервітут (код обмежень щодо 
використання земель та земельних ділянок - 07.03 - право прокладення та 
експлуатації ліній електропередачі, електронних комунікаційних мереж, 
трубопроводів, інших лінійних комунікацій) для прокладання кабельної лінії 
електропередач 10кВ та лінії ВОЛЗ у с. Кияшки Кременчуцького району 
Полтавської області в інтересах ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «БІЛАНІВСЬКИЙ ГІРНИЧО-ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ 
КОМБІНАТ» на земельні ділянки, зазначені у пункті 1 даного рішення. 

3.  Встановити плату за сервітутне землекористування в розмірі 3 % від 
нормативної грошової оцінки.  

4.  Зобов’язати ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«БІЛАНІВСЬКИЙ ГІРНИЧО-ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ КОМБІНАТ» укласти 
договори про встановлення постійного земельного сервітуту. 

 

 

 

Міський голова                                  (підписано)                    Дмитро БИКОВ 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


